
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/172/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz.1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1530, z 2022 poz. 1079, z 2024 poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, 
poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok wg załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
7.775,45 zł i po zmianie wynoszą 220.174.664,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 207.516.355,49 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.658.309,43 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zmniejszeniu o kwotę 
692.224,55 zł i po zmianie wynoszą 235.345.405,23 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 207.951.500,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27.393.904,60 zł. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 29.138,89 zł rezerwy celowej budżetu na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego; 

2) zmniejszenie o kwotę 2.748.179 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 

i wychowania; 

3) zmniejszenie o kwotę 372.744,92 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 
opieki wychowawczej; 

4) zwiększenie o kwotę 569.050,66 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu na rok 2025 ulega zmniejszeniu o kwotę 700.000 zł i po zmianie wynosi 
15.170.740,31 zł i zostanie pokryty z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 9400



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.896.964,65 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.650.704,33 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.948.275,06 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.674.796,27 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 ulegają zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 17.184.712,31 zł, w tym: z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3.688.768,27 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.896.964,65 zł,  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.650.704,33 zł, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.948.275,06 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.013.972 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 
w kwocie 2.013.972 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie limitów na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 
z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9400



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9400



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 2 729 439,00 5 970,00 2 735 409,00 
71095 Pozostała działalność 1 200 000,00 5 970,00 1 205 970,00 
 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 5 970,00 5 970,00 
750 Administracja publiczna 3 810 658,95 -230 348,00 3 580 310,95 
75095 Pozostała działalność 3 132 691,95 -230 348,00 2 902 343,95 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

457 207,92 -219 094,43 238 113,49 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 484,03 -11 253,57 12 230,46 

801 Oświata i wychowanie 10 210 847,16 5 235,45 10 216 082,61 
80115 Technika 4 155 637,20 4 615,45 4 160 252,65 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 615,45 4 615,45 
80117 Branżowe szkoły I stopnia 17 115,00 620,00 17 735,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 620,00 5 620,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 667 440,81 176 743,00 844 183,81 
85495 Pozostała działalność 273 356,00 176 743,00 450 099,00 
 

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 273 356,00 176 743,00 450 099,00 

855 Rodzina 3 560 954,25 48 175,00 3 609 129,25 
85508 Rodziny zastępcze 1 347 611,10 48 175,00 1 395 786,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9400



2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 43 103,95 43 103,95 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 5 071,05 5 071,05 

926 Kultura fizyczna 170 000,00 2 000,00 172 000,00 
92601 Obiekty sportowe 170 000,00 2 000,00 172 000,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00 
 

RAZEM DOCHODY 220 166 889,47 7 775,45 220 174 664,92 

 

 
 

 
 

RAZEM 220 166 889 47 7 775 45 220 174 664 92 
w tym:  

Dochody zlecone 18 008 569,07 0,00 18 008 569,07 
Porozumienia z JST 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 207 508 580,04 7 775,45 207 516 355,49 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 330 278,11 -182 173,00 9 148 105,11 

Dochody majątkowe 12 658 309,43 0,00 12 658 309,43 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 011,68 0,00 38 011,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9400



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

020 Leśnictwo 398 830,00 15 000,00 413 830,00 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 398 830,00 15 000,00 413 830,00 

4300 Zakup usług pozostałych 393 830,00 15 000,00 408 830,00  
 środki własne powiatu 393 830,00 15 000,00 408 830,00 

600 Transport i łączność 24 223 726,49 -1 431 584,97 22 792 141,52 
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 139 859,18 -819 935,82 19 319 923,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 025 555,03 -819 935,82 8 205 619,21 
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3952E ul. Piłsudskiego w Radomsku odc. ul. Staffa 
- Szarych Szeregów-Wypoczynkowa 140 000,00 -41 600,00 98 400,00 

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3907E w km 8+111 w m. Czechowiec  1 684 945,75 -314 130,31 1 370 815,44 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E w m. Góry Mokre 100 000,00 -53 260,00 46 740,00 
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3915E w km 2+938 w m. Krery 80 000,00 -3 740,00 76 260,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3951E ul. Piastowska w Radomsku 100 000,00 -100 000,00 0,00 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku 122 000,00 -230,00 121 770,00 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3918E odc. Silnica-Kozie Pole 900 000,00 -201 864,79 698 135,21 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3923E odc. Lipowczyce-granica powiatu 650 000,00 -22 681,45 627 318,55 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3901E - Plac Dominikański w m. Gidle 150 000,00 -48 863,25 101 136,75 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Sikorskiego w m. Gorzędów 15 000,00 -100,00 14 900,00 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 3923E z drogą powiatową nr 3935E w m. Wola 
Malowana 18 000,00 -5 946,00 12 054,00 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Słoneczną w m. Barczkowice 15 000,00 -300,00 14 700,00 

 
 

Przebudowa systemu odwodnienia dla drogi powiatowej nr 3921E - ul. Żarnowska w Przedborzu 80 000,00 -40 025,00 39 975,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9400



Modernizacja drogi powiatowej nr 3906 na odcinku Borzykówka-Borzykowa 640 000,00 -242 828,45 397 171,55 

Przebudowa drogi poqiatowej nr 3927E Kolonia Lgota-Wola Blakowa 300 000,00 -58 496,88 241 503,12 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E odc. Józefów-Stobiecko Szlacheckie 0,00 314 130,31 314 130,31 
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 962 167,31 -611 649,15 3 350 518,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 340 082,31 -486 536,48 1 853 545,83 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E odc. Góry Mokre-Żeleźnica 1 500 000,00 -486 536,48 1 013 463,52 

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  1 622 085,00 -125 112,67 1 496 972,33 

Udzielenie dotacji Gminie Gidle na zadanie "Przebudowa DP 3901E na odcinku od miejscowości 
Ruda, gm. Gidle do granicy województwa łódzkiego"   644 373,00 -125 112,67 519 260,33 

 

 

 
630 Turystyka 247 500,00 15 000,00 262 500,00 
63095 Pozostała działalność 247 500,00 15 000,00 262 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00  

 Koncepcja przestrzenno-architektoniczna dla projektu "Brama powiatu" 0,00 15 000,00 15 000,00 
710 Działalność usługowa 2 281 539,00 -15 000,00 2 266 539,00 
71095 Pozostała działalność 711 100,00 -15 000,00 696 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 545 269,49 97 094,37 642 363,86 
 środki własne powiatu 545 269,49 97 094,37 642 363,86 

6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

118 530,51 -112 094,37 6 436,14 

 

 Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 118 530,51 -112 094,37 6 436,14 
750 Administracja publiczna 29 521 377,40 -254 698,00 29 266 679,40 
75020 Starostwa powiatowe 22 744 736,00 -26 850,00 22 717 886,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 200,00 200,00 615 400,00 
 środki własne powiatu 615 200,00 200,00 615 400,00 
4220 Zakup środków żywności 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 
 środki własne powiatu 23 000,00 -3 000,00 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 844 030,00 950,00 844 980,00 

 

 środki własne powiatu 844 030,00 950,00 844 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9400



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 500,00 -25 000,00 330 500,00 
 Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Radomsku 41 000,00 -25 000,00 16 000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 765 327,85 2 500,00 2 767 827,85 
4300 Zakup usług pozostałych 430 550,00 2 500,00 433 050,00  
 środki własne powiatu  430 550,00 2 500,00 433 050,00 

75095 Pozostała działalność 2 629 996,55 -230 348,00 2 399 648,55 
4287 Zakup usług zdrowotnych 65 817,36 -65 817,36 0,00 
 Powiat Radomszczański stawia na pracownika 65 817,36 -65 817,36 0,00 
4289 Zakup usług zdrowotnych 3 380,64 -3 380,64 0,00 
 Powiat Radomszczański stawia na pracownika 3 380,64 -3 380,64 0,00 
4307 Zakup usług pozostałych 224 665,39 -153 277,07 71 388,32 
 Powiat Radomszczański stawia na pracownika 153 277,07 -153 277,07 0,00 
4309 Zakup usług pozostałych 27 984,61 -7 872,93 20 111,68 

 

 Powiat Radomszczański stawia na pracownika 7 872,93 -7 872,93 0,00 
752 Obrona narodowa 5 110 261,11 59 138,89 5 169 400,00 
75295 Pozostała działalność 4 972 111,11 59 138,89 5 031 250,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 910,00 11 090,00 1 109 000,00 
 Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 1 097 910,00 11 090,00 1 109 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 213 201,11 48 048,89 3 261 250,00 

 

 Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 1 013 201,11 48 048,89 1 061 250,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 184 800,40 -30 000,00 12 154 800,40 
75414 Obrona cywilna 30 000,00 -30 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -30 000,00 0,00  
 środki własne powiatu 30 000,00 -30 000,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 3 316 863,92 -2 581 012,15 735 851,77 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 316 863,92 -2 581 012,15 735 851,77 
 

4810 Rezerwy 3 316 863,92 -2 581 012,15 735 851,77 
Rezerwa celowa budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 75 908,89 -29 138,89 46 770,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i wychowania 2 748 179,00 -2 748 179,00 0,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej 372 744,92 -372 744,92 0,00 

 
 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 91 220,75 569 050,66 660 271,41 
801 Oświata i wychowanie 88 662 816,98 1 983 678,81 90 646 495,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9400



80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 471 699,00 1 100 178,00 6 571 877,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 066,40 120 000,00 644 066,40 
 środki własne powiatu 524 066,40 120 000,00 644 066,40 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 928,80 169 800,00 850 728,80 
 środki własne powiatu 680 928,80 169 800,00 850 728,80 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 579,00 378,00 1 957,00 
 środki własne powiatu 1 579,00 378,00 1 957,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 327 576,00 810 000,00 4 137 576,00 

 

 środki własne powiatu 3 327 576,00 810 000,00 4 137 576,00 
80107 Świetlice szkolne 998 918,39 85 525,05 1 084 443,44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 040,79 12 216,95 140 257,74 
 środki własne powiatu 128 040,79 12 216,95 140 257,74 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 547,13 1 366,04 17 913,17 
 środki własne powiatu 16 547,13 1 366,04 17 913,17 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 020,00 620,00 18 640,00 
 środki własne powiatu 18 020,00 620,00 18 640,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 410,33 441,26 44 851,59 
 środki własne powiatu 44 410,33 441,26 44 851,59 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 669 287,21 70 880,80 740 168,01 

 

 środki własne powiatu 669 287,21 70 880,80 740 168,01 
80115 Technika 33 521 743,62 3 658 003,37 37 179 746,99 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 121,94 1 500,00 117 621,94 
 środki własne powiatu 116 121,94 1 500,00 117 621,94 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 659 842,47 403 296,79 3 063 139,26 
 środki własne powiatu 2 659 842,47 403 296,79 3 063 139,26 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 502 910,64 423 598,51 3 926 509,15 
 środki własne powiatu 3 502 910,64 423 598,51 3 926 509,15 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 473 855,12 5 200,00 479 055,12 
 środki własne powiatu 473 855,12 5 200,00 479 055,12 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 869,00 4 208,88 138 077,88 
 środki własne powiatu 133 869,00 4 208,88 138 077,88 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 680,00 406,57 8 086,57 
 środki własne powiatu 7 680,00 406,57 8 086,57 
4260 Zakup energii 1 058 223,20 230 000,00 1 288 223,20 

 

 środki własne powiatu 1 058 223,20 230 000,00 1 288 223,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9400



4300 Zakup usług pozostałych 253 242,20 -2 500,00 250 742,20 
 środki własne powiatu 253 242,20 -2 500,00 250 742,20 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 5 024,74 2 000,00 7 024,74 
 środki własne powiatu 5 024,74 2 000,00 7 024,74 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 728 552,58 17 897,13 1 746 449,71 

środki własne powiatu 1 728 552,58 17 897,13 1 746 449,71  
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 57 514,00 2 830,63 60 344,63 
 środki własne powiatu 57 514,00 2 830,63 60 344,63 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 400 920,06 2 569 564,86 18 970 484,92 
 środki własne powiatu 16 400 920,06 2 569 564,86 18 970 484,92 

80116 Szkoły policealne 6 431 495,00 -1 323 489,92 5 108 005,08 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 337 472,00 -900 000,00 3 437 472,00 
 środki własne powiatu 4 337 472,00 -900 000,00 3 437 472,00 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 2 094 023,00 -423 489,92 1 670 533,08 

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 76 510,08 76 510,08 

 

 
środki własne powiatu 2 094 023,00 -500 000,00 1 594 023,00 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 116 351,20 269 748,60 3 386 099,80 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 809,20 44 458,69 457 267,89 
 środki własne powiatu 412 809,20 44 458,69 457 267,89 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 192,00 3 000,00 59 192,00 
 środki własne powiatu 56 192,00 3 000,00 59 192,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 169 976,00 222 289,91 2 392 265,91 

 

 środki własne powiatu 2 169 976,00 222 289,91 2 392 265,91 
80120 Licea ogólnokształcące 18 661 263,03 2 320 701,92 20 981 964,95 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 833,21 1 000,00 106 833,21 
 środki własne powiatu 105 833,21 1 000,00 106 833,21 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 216 565,98 148 760,00 1 365 325,98 
 środki własne powiatu 1 216 565,98 148 760,00 1 365 325,98 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 060 753,47 330 600,00 2 391 353,47 
 środki własne powiatu 2 060 753,47 330 600,00 2 391 353,47 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258 713,50 13 000,00 271 713,50 

 

 środki własne powiatu 258 713,50 13 000,00 271 713,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9400



4260 Zakup energii 618 020,80 64 984,00 683 004,80 
 środki własne powiatu 618 020,80 64 984,00 683 004,80 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 949 466,65 10 124,92 959 591,57 
 środki własne powiatu 949 466,65 10 124,92 959 591,57 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 584 127,14 1 752 233,00 12 336 360,14 
 środki własne powiatu 10 584 127,14 1 752 233,00 12 336 360,14 

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 1 359 234,00 -797 992,32 561 241,68 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 770 933,00 -700 000,00 70 933,00 
 środki własne powiatu 770 933,00 -700 000,00 70 933,00 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 588 301,00 -97 992,32 490 308,68 

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 2 007,68 2 007,68 

 

 
środki własne powiatu 588 301,00 -100 000,00 488 301,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 299 931,20 548 370,00 3 848 301,20 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 504,00 72 370,00 491 874,00 
 środki własne powiatu 419 504,00 72 370,00 491 874,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 367 374,40 476 000,00 2 843 374,40 

 

 środki własne powiatu 2 367 374,40 476 000,00 2 843 374,40 
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 694 560,49 71 309,18 765 869,67 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 013,61 12 377,48 81 391,09 
środki własne powiatu 69 013,61 12 377,48 81 391,09  
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 050,92 1 715,87 10 766,79 
 środki własne powiatu 9 050,92 1 715,87 10 766,79 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 057,40 524,41 2 581,81 
 środki własne powiatu 2 057,40 524,41 2 581,81 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 927,56 56 691,42 405 618,98 

 

 środki własne powiatu 348 927,56 56 691,42 405 618,98 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 25 882,90 -25 882,90 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 882,90 -25 882,90 0,00  
 środki własne powiatu 25 882,90 -25 882,90 0,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 343 831,00 -1 300 000,00 1 043 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9400



2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 2 343 831,00 -1 300 000,00 1 043 831,00 

 

 środki własne powiatu 2 343 831,00 -1 300 000,00 1 043 831,00 

80152 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

4 051 754,88 -2 037 514,00 2 014 240,88 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 264,56 32 896,98 225 161,54 
 środki własne powiatu 192 264,56 32 896,98 225 161,54 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 965,63 1 195,00 27 160,63 
 środki własne powiatu 25 965,63 1 195,00 27 160,63 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 719 957,98 -2 071 605,98 1 648 352,00 

 

 środki własne powiatu 3 719 957,98 -2 071 605,98 1 648 352,00 
80195 Pozostała działalność 8 224 533,27 -585 278,17 7 639 255,10 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 309 876,76 -78 517,76 231 359,00 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 309 876,76 -78 517,76 231 359,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 999 821,00 -440 825,41 558 995,59 
 środki własne powiatu 999 821,00 -440 825,41 558 995,59 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 -65 935,00 169 065,00 

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego wraz z przebudową na pracownie 
kształcenia zawodowego przy ZSE-E w Radomsku 30 000,00 -8 235,00 21 765,00 

Utworzenie kompleksu boisk sportowych przy ZSDiOŚ i ZSP nr 1 w Radomsku 65 000,00 -52 700,00 12 300,00 

 

 

Budowa zewnętrznej windy osobowej oraz podjazdu dla osób niepełnosprawych w budynku szkoły 
SOS-W w Radomsku 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

851 Ochrona zdrowia 962 758,14 5 000,00 967 758,14 
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 224 000,00 5 000,00 229 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 5 000,00 229 000,00  
 środki własne powiatu 224 000,00 5 000,00 229 000,00 

852 Pomoc społeczna 22 844 998,06 23 290,00 22 868 288,06 
85202 Domy pomocy społecznej 18 590 258,07 23 290,00 18 613 548,07 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 063,10 23 290,00 1 053 353,10 
Modernizacja utwardzenia terenu przy budynku Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach 30 000,00 -1 710,00 28 290,00 

 
 

Modernizacja sanitariatów w odcinku A w Domu Pomocy Społecznej w Radziechowicach 0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9400



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 244 992,10 -22 086,00 9 222 906,10 
85395 Pozostała działalność 240 993,56 -22 086,00 218 907,56 
 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

77 000,00 -23 000,00 54 000,00 

 środki własne powiatu 77 000,00 -23 000,00 54 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 62 650,00 1 864,00 64 514,00 
 środki własne powiatu 62 650,00 1 864,00 64 514,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 -950,00 43 050,00 

 

 Budowa Centrum Rehabilitacyjno-Integracyjnego w Radomsku  44 000,00 -950,00 43 050,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 090 367,51 1 250 788,56 12 341 156,07 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 390 770,20 377 466,00 2 768 236,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 162,80 97 121,00 733 283,80 
 środki własne powiatu 636 162,80 97 121,00 733 283,80 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 748,00 63 403,00 317 151,00 
 środki własne powiatu 253 748,00 63 403,00 317 151,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 617,40 2 942,00 38 559,40 
 środki własne powiatu 35 617,40 2 942,00 38 559,40 
4260 Zakup energii 238 594,00 54 000,00 292 594,00 
 środki własne powiatu 238 594,00 54 000,00 292 594,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 723 620,00 160 000,00 883 620,00 

 

 środki własne powiatu 723 620,00 160 000,00 883 620,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 258 791,57 3 684,00 2 262 475,57 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 971,99 3 684,00 64 655,99  
 środki własne powiatu 60 971,99 3 684,00 64 655,99 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 180 674,66 367 595,56 3 548 270,22 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 157 255,00 -157 255,00 0,00 

 środki własne powiatu 157 255,00 -157 255,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 235,96 34 659,74 218 895,70 
 środki własne powiatu 184 235,96 34 659,74 218 895,70 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 172,07 73 323,46 457 495,53 

 

 środki własne powiatu 384 172,07 73 323,46 457 495,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9400



4260 Zakup energii 46 960,00 10 200,00 57 160,00 
 środki własne powiatu 46 960,00 10 200,00 57 160,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 78,20 2 078,20 
 środki własne powiatu 2 000,00 78,20 2 078,20 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 852 177,38 406 589,16 2 258 766,54 
 środki własne powiatu 1 852 177,38 406 589,16 2 258 766,54 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 257 326,53 325 300,00 2 582 626,53 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 550,02 80 000,00 630 550,02 
 środki własne powiatu 550 550,02 80 000,00 630 550,02 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 936,78 37 000,00 226 936,78 
 środki własne powiatu 189 936,78 37 000,00 226 936,78 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 913,63 5 000,00 20 913,63 
 środki własne powiatu 15 913,63 5 000,00 20 913,63 
4260 Zakup energii 233 288,54 57 500,00 290 788,54 
 środki własne powiatu 233 288,54 57 500,00 290 788,54 
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 19 000,00 82 000,00 

środki własne powiatu 63 000,00 19 000,00 82 000,00  
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 805,20 1 800,00 6 605,20 
 środki własne powiatu 4 805,20 1 800,00 6 605,20 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 489 712,76 125 000,00 614 712,76 

 

 środki własne powiatu 489 712,76 125 000,00 614 712,76 
85495 Pozostała działalność 946 100,55 176 743,00 1 122 843,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 033,58 17 475,00 55 508,58 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VII 0,00 17 475,00 17 475,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 095,77 2 460,00 8 555,77 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VII 0,00 2 460,00 2 460,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 952,07 99 995,00 258 947,07 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VII 0,00 99 995,00 99 995,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 910,36 12 600,00 19 510,36 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VII 0,00 12 600,00 12 600,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 564,88 5 913,00 18 477,88 
 Rehabilitacja 25+ - edycja VII 0,00 5 913,00 5 913,00 
4300 Zakup usług pozostałych 78 318,20 38 300,00 116 618,20 

 

 Rehabilitacja 25+ - edycja VII 0,00 38 300,00 38 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9400



855 Rodzina 15 779 087,88 35 675,00 15 814 762,88 
85508 Rodziny zastępcze 6 955 549,18 48 175,00 7 003 724,18 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 529,79 6 529,79 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 6 529,79 6 529,79 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 768,21 768,21 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 768,21 768,21 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 124,68 1 124,68 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 1 124,68 1 124,68 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 132,32 132,32 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 132,32 132,32 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 161,05 161,05 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 161,05 161,05 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,95 18,95 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 18,95 18,95 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 684,21 2 684,21 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 2 684,21 2 684,21 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 315,79 315,79 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 315,79 315,79 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 435,79 3 435,79 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 3 435,79 3 435,79 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 404,21 404,21 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 404,21 404,21 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 621,06 6 621,06 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 6 621,06 6 621,06 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 778,94 778,94 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 778,94 778,94 
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 22 547,37 22 547,37 
 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 22 547,37 22 547,37 
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 652,63 2 652,63 

 

 Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności 0,00 2 652,63 2 652,63 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 699 410,25 -12 500,00 8 686 910,25 
 

3110 Świadczenia społeczne 230 906,00 -5 000,00 225 906,00  
 środki własne powiatu 230 906,00 -5 000,00 225 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9400



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 500,00 2 500,00 
 środki własne powiatu 0,00 2 500,00 2 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 230,00 -10 000,00 1 230,00 
 Utworzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej Kamil III 10 000,00 -10 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 379 094,85 232 099,31 4 611 194,16 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 179 094,85 232 099,31 4 411 194,16 

4300 Zakup usług pozostałych 649 343,36 232 099,31 881 442,67  
 wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy z 

dnia 27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 649 343,36 232 099,31 881 442,67 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 428 950,00 23 000,00 451 950,00 
92195 Pozostała działalność 147 950,00 23 000,00 170 950,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

136 000,00 23 000,00 159 000,00 
 

 środki własne powiatu 136 000,00 23 000,00 159 000,00 
926 Kultura fizyczna 1 603 980,07 -514,00 1 603 466,07 
92601 Obiekty sportowe 1 367 980,07 -500,00 1 367 480,07 

4300 Zakup usług pozostałych 44 117,00 2 000,00 46 117,00 
 Środki własne powiatu 44 117,00 2 000,00 46 117,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -2 500,00 62 500,00 

 

 Rozbudowa Powiatowej Hali Sportowej w Radomsku wraz z adaptacją pomieszczeń technicznych 
na sale sportowe 65 000,00 -2 500,00 62 500,00 

92695 Pozostała działalność 216 000,00 -14,00 215 986,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

100 000,00 -14,00 99 986,00 

środki własne powiatu 100 000,00 -14,00 99 986,00 
 

RAZEM WYDATKI 236 037 629,78 -692 224,55 235 345 405,23 

 

 

 
 

 
 

RAZEM 236 037 629 78 -692 224 55 235 345 405 23 
w tym:  
 Wydatki bieżące 207 078 089,73 873 410,90 207 951 500,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9400



w tym:  
wydatki jednostek budżetowych, 175 640 203,79 4 636 835,14 180 277 038,93 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 689 487,02 6 350 865,65 137 040 352,67  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 950 716,77 -1 714 030,51 43 236 686,26 

Dotacje na zadania bieżące  14 682 076,24 -3 578 751,24 11 103 325,00 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 671 735,46 -2 500,00 5 669 235,46 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 10 761 074,24 -182 173,00 10 578 901,24 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 101,12 -14,00 1 009 087,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 863 413,96 -237 207,04 3 626 206,92 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 -1 600 000,00 3 508 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 -1 978 737,24 5 013 107,76 

Wydatki majątkowe 28 959 540,05 -1 565 635,45 27 393 904,60 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 959 540,05 -1 565 635,45 27 393 904,60 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 290 906,08 -112 094,37 178 811,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9400



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
600 Transport i łączność 15 475 224,03 314 130,31 1 745 715,28 14 043 639,06 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 513 056,72 314 130,31 1 134 066,13 10 693 120,90 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 025 555,03 314 130,31 1 134 066,13 8 205 619,21 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3952E ul. Piłsudskiego w 
Radomsku odc. ul. Staffa - Szarych Szeregów-Wypoczynkowa 140 000,00 0,00 41 600,00 98 400,00 

 środki budżetu powiatu 140 000,00 0,00 41 600,00 98 400,00 
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3907E w km 8+111 w m. 
Czechowiec  1 684 945,75 0,00 314 130,31 1 370 815,44 

środki. budżetu państwa 808 787,00 0,00 150 796,00 657 991,00  
Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

876 158,75 0,00 163 334,31 712 824,44 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E w m. Góry Mokre 100 000,00 0,00 53 260,00 46 740,00 
 środki budżetu powiatu 100 000,00 0,00 53 260,00 46 740,00 
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3915E w km 2+938 w m. 
Krery 80 000,00 0,00 3 740,00 76 260,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

80 000,00 0,00 3 740,00 76 260,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3951E ul. Piastowska w Radomsku 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
 środki budżetu powiatu 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku 122 000,00 0,00 230,00 121 770,00 
 środki budżetu powiatu 122 000,00 0,00 230,00 121 770,00 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3918E odc. Silnica-Kozie Pole 900 000,00 0,00 201 864,79 698 135,21 

środki budżetu powiatu 900 000,00 0,00 201 864,79 698 135,21 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9400



Przebudowa drogi powiatowej nr 3923E odc. Lipowczyce-granica powiatu 650 000,00 0,00 22 681,45 627 318,55 

 środki budżetu powiatu 650 000,00 0,00 22 681,45 627 318,55 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3901E - Plac Dominikański w m. Gidle 150 000,00 0,00 48 863,25 101 136,75 

 środki budżetu powiatu 150 000,00 0,00 48 863,25 101 136,75 
Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Sikorskiego w m. Gorzędów 15 000,00 0,00 100,00 14 900,00 
 środki budżetu powiatu 15 000,00 0,00 100,00 14 900,00 
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 3923E z drogą powiatową nr 
3935E w m. Wola Malowana 18 000,00 0,00 5 946,00 12 054,00 

 środki budżetu powiatu 18 000,00 0,00 5 946,00 12 054,00 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Słoneczną w m. Barczkowice 15 000,00 0,00 300,00 14 700,00 

 środki budżetu powiatu 15 000,00 0,00 300,00 14 700,00 
Przebudowa systemu odwodnienia dla drogi powiatowej nr 3921E - ul. 
Żarnowska w Przedborzu 80 000,00 0,00 40 025,00 39 975,00 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

80 000,00 0,00 40 025,00 39 975,00 

Modernizacja drogi powiatowej nr 3906 na odcinku Borzykówka-Borzykowa 640 000,00 0,00 242 828,45 397 171,55 

 środki budżetu powiatu 481 790,00 0,00 242 828,45 238 961,55 
Przebudowa drogi poqiatowej nr 3927E Kolonia Lgota-Wola Blakowa 300 000,00 0,00 58 496,88 241 503,12 
 środki budżetu powiatu 300 000,00 0,00 58 496,88 241 503,12 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E odc. Józefów-Stobiecko Szlacheckie 0,00 314 130,31 0,00 314 130,31 
środki budżetu powiatu 0,00 163 334,31 0,00 163 334,31  
środki. budżetu państwa 0,00 150 796,00 0,00 150 796,00 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 962 167,31 0,00 611 649,15 3 350 518,16 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 340 082,31 0,00 486 536,48 1 853 545,83 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3914E odc. Góry Mokre-Żeleźnica 1 500 000,00 0,00 486 536,48 1 013 463,52  
 środki budżetu powiatu 600 000,00 0,00 486 536,48 113 463,52 

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

1 622 085,00 0,00 125 112,67 1 496 972,33 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9400



Udzielenie dotacji Gminie Gidle na zadanie "Przebudowa DP 3901E na 
odcinku od miejscowości Ruda, gm. Gidle do granicy województwa 
łódzkiego"   

644 373,00 0,00 125 112,67 519 260,33 

środki budżetu powiatu 644 373,00 0,00 125 112,67 519 260,33 

 

 
 

710 Działalność usługowa 118 530,51 0,00 112 094,37 6 436,14 
71095 Pozostała działalność 118 530,51 0,00 112 094,37 6 436,14 

6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

118 530,51 0,00 112 094,37 6 436,14 

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 118 530,51 0,00 112 094,37 6 436,14 
środki budżetu powiatu 118 530,51 0,00 112 094,37 6 436,14 

 
 

 
 

 
750 Administracja publiczna 748 400,87 0,00 25 000,00 723 400,87 

75020 Starostwa powiatowe 555 500,00 0,00 25 000,00 530 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 500,00 0,00 25 000,00 330 500,00 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Radomsku 41 000,00 0,00 25 000,00 16 000,00 
Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

41 000,00 0,00 25 000,00 16 000,00 

 
 

 
 

 
752 Obrona narodowa 4 311 111,11 59 138,89 0,00 4 370 250,00 

75295 Pozostała działalność 4 311 111,11 59 138,89 0,00 4 370 250,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 910,00 11 090,00 0,00 1 109 000,00 

Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 1 097 910,00 11 090,00 0,00 1 109 000,00 
środki budżetu powiatu 109 791,00 1 109,00 0,00 110 900,00 

 
 

środki. budżetu państwa 988 119,00 9 981,00 0,00 998 100,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 213 201,11 48 048,89 0,00 3 261 250,00 

Realizacja Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 1 013 201,11 48 048,89 0,00 1 061 250,00 
środki budżetu powiatu 101 320,11 58 029,89 0,00 159 350,00 
środki. budżetu państwa 911 881,00 0,00 9 981,00 901 900,00 

 
 

 
 

 
801 Oświata i wychowanie 1 164 003,59 0,00 65 935,00 1 098 068,59 

80195 Pozostała działalność 235 000,00 0,00 65 935,00 169 065,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 0,00 65 935,00 169 065,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9400



Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego wraz z przebudową na 
pracownie kształcenia zawodowego przy ZSE-E w Radomsku 30 000,00 0,00 8 235,00 21 765,00 

 środki budżetu powiatu 30 000,00 0,00 8 235,00 21 765,00 
Utworzenie kompleksu boisk sportowych przy ZSDiOŚ i ZSP nr 1 w 
Radomsku 65 000,00 0,00 52 700,00 12 300,00 

 środki budżetu powiatu 65 000,00 0,00 52 700,00 12 300,00 
Budowa zewnętrznej windy osobowej oraz podjazdu dla osób 
niepełnosprawych w budynku szkoły SOS-W w Radomsku 50 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 

środki budżetu powiatu 50 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 

 

 
 

852 Pomoc społeczna 1 030 063,10 25 000,00 1 710,00 1 053 353,10 
85202 Domy pomocy społecznej 1 030 063,10 25 000,00 1 710,00 1 053 353,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 063,10 25 000,00 1 710,00 1 053 353,10 
Modernizacja utwardzenia terenu przy budynku Domu Pomocy Społecznej w 
Radziechowicach 30 000,00 0,00 1 710,00 28 290,00 

 środki budżetu powiatu 30 000,00 0,00 1 710,00 28 290,00 
Modernizacja sanitariatów w odcinku A w Domu Pomocy Społecznej w 
Radziechowicach 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

środki budżetu powiatu 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
 

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 581 735,20 0,00 950,00 580 785,20 
85395 Pozostała działalność 86 235,20 0,00 950,00 85 285,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 950,00 43 050,00 
Budowa Centrum Rehabilitacyjno-Integracyjnego w Radomsku  44 000,00 0,00 950,00 43 050,00 

środki budżetu powiatu 44 000,00 0,00 950,00 43 050,00 

 
 

 
 

 
855 Rodzina 802 230,00 0,00 10 000,00 792 230,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 802 230,00 0,00 10 000,00 792 230,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 230,00 0,00 10 000,00 1 230,00 

Utworzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej Kamil III 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
środki budżetu powiatu 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

 
 

 
 

 
926 Kultura fizyczna 65 000,00 0,00 2 500,00 62 500,00 

92601 Obiekty sportowe 65 000,00 0,00 2 500,00 62 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 2 500,00 62 500,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9400



Rozbudowa Powiatowej Hali Sportowej w Radomsku wraz z adaptacją 
pomieszczeń technicznych na sale sportowe 65 000,00 0,00 2 500,00 62 500,00 

środki budżetu powiatu 65 000,00 0,00 2 500,00 62 500,00  
 

 

 RAZEM WYDATKI  28 959 540,05 398 269,20 1 963 904,65 27 393 904,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9400



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Przychody 17 884 712,31 0,00 700 000,00 17 184 712,31 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

4 896 964,65 0,00 0,00 4 896 964,65 

niewyk. śr. pien. na rach bież. budżetu wynikające z rozl. 
dochodów i wydatków w ramach Fun. Pomocy na real. 
dodatkowych zadań oświat. dla uczniów z Ukrainy  

246 400,65 0,00 0,00 246 400,65  

niewykorzystanych śr. pien. na rach. bież. budżetu 
wynikających z rozl. dochodów i wydatków z tytułu opłat i 
kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 
27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska 

4 650 564,00 0,00 0,00 4 650 564,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

1 650 704,33 0,00 0,00 1 650 704,33 

 niewykorzystanych śr. pien. na rach. bież. budżetu 
wynikających z rozl. dochodów i wydatków na projekty 
fin. ze środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na real. 
programu 

1 650 704,33 0,00 0,00 1 650 704,33 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 4 388 768,27 0,00 700 000,00 3 688 768,27 

 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jst inne niż okreslone w  art. 
217 ust. 2 pkt 5 i 8, w tym wynikające z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych , kredytów i 
pożyczek z  lat ub. 

4 388 768,27 0,00 700 000,00 3 688 768,27 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 948 275,06 0,00 0,00 6 948 275,06 
 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 6 948 275,06 0,00 0,00 6 948 275,06 
Rozchody 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
 Spłata kredytów 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9400



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
600 Transport i łączność 3 072 085,00 0,00 125 112,67 2 946 972,33 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 622 085,00 0,00 125 112,67 1 496 972,33 

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

1 622 085,00 0,00 125 112,67 1 496 972,33 

Udzielenie dotacji Gminie Gidle na zadanie "Przebudowa DP 3901E na 
odcinku od miejscowości Ruda, gm. Gidle do granicy województwa 
łódzkiego"   

644 373,00 0,00 125 112,67 519 260,33 

 
 

 

 RAZEM WYDATKI  3 863 413,96 0,00 125 112,67 3 738 301,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9400



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA NIEPUBLICZNYCH JEDNOSTEK SYSTEMU OŚWIATY 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
801 Oświata i wychowanie 5 108 405,00 0,00 1 600 000,00 3 508 405,00 

80116 Szkoły policealne 4 337 472,00 0,00 900 000,00 3 437 472,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 4 337 472,00 0,00 900 000,00 3 437 472,00  

 środki własne powiatu 4 337 472,00 0,00 900 000,00 3 437 472,00 
80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 770 933,00 0,00 700 000,00 70 933,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 770 933,00 0,00 700 000,00 70 933,00 

środki własne powiatu 770 933,00 0,00 700 000,00 70 933,00 

 

 

 
 RAZEM WYDATKI  5 108 405,00 0,00 1 600 000,00 3 508 405,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9400



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
WYDATKI  
PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JST LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
801 Oświata i wychowanie 5 026 155,00 78 517,76 1 900 000,00 3 204 672,76 

80116 Szkoły policealne 2 094 023,00 76 510,08 500 000,00 1 670 533,08 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 094 023,00 76 510,08 500 000,00 1 670 533,08 

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 76 510,08 0,00 76 510,08 

 

 
środki własne powiatu 2 094 023,00 0,00 500 000,00 1 594 023,00 

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 588 301,00 2 007,68 100 000,00 490 308,68 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

588 301,00 2 007,68 100 000,00 490 308,68 

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 2 007,68 0,00 2 007,68 

 

 
środki własne powiatu 588 301,00 0,00 100 000,00 488 301,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 343 831,00 0,00 1 300 000,00 1 043 831,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 343 831,00 0,00 1 300 000,00 1 043 831,00 

 

 

 środki własne powiatu 2 343 831,00 0,00 1 300 000,00 1 043 831,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 965 690,00 0,00 157 255,00 1 808 435,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 157 255,00 0,00 157 255,00 0,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

157 255,00 0,00 157 255,00 0,00 

środki własne powiatu 157 255,00 0,00 157 255,00 0,00 

 

 

 
 RAZEM WYDATKI  6 991 845,00 78 517,76 2 057 255,00 5 013 107,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9400



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
WYDATKI  
PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 77 000,00 0,00 23 000,00 54 000,00 

85395 Pozostała działalność 77 000,00 0,00 23 000,00 54 000,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

77 000,00 0,00 23 000,00 54 000,00 

 
 

 środki własne powiatu 77 000,00 0,00 23 000,00 54 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347 000,00 23 000,00 0,00 370 000,00 

92195 Pozostała działalność 136 000,00 23 000,00 0,00 159 000,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

136 000,00 23 000,00 0,00 159 000,00 

 
 

 środki własne powiatu 136 000,00 23 000,00 0,00 159 000,00 
926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 14,00 99 986,00 

92695 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 14,00 99 986,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

100 000,00 0,00 14,00 99 986,00 

środki własne powiatu 100 000,00 0,00 14,00 99 986,00 

 
 

 
 RAZEM WYDATKI  1 009 101,12 23 000,00 23 014,00 1 009 087,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9400



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  
Planowane wydatki 

2025 
z tego:  w tym: 

 Środki z budżetu 
krajowego Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Wydatki w okresie realizacji projektu (całkowita wartość projektu) Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE Wydatki 
razem Wydatki 

razem pozostałe Wydatki 
razem pozostałe 

  (4+5)   (7+9) (8)  (10)  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki razem: 47 315 516,87 12 018 084,20 35 297 432,67 10 814 154,82 968 694,10 968 694,10 9 845 460,72 9 845 460,72 
Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilność szansą na rozwój zawodowy        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 284 219,00 0,00 284 219,00 42 781,49 0,00 0,00 42 781,49 42 781,49 

z tego         
2024 241 437,51 0,00 241 437,51      

1. 

2025 42 781,49 0,00 42 781,49      
Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Zintegrowane kształcenie        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku        

2. 

razem: 259 284,00 0,00 259 284,00 82 278,36 0,00 0,00 82 278,36 82 278,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9400



z tego         

2024 177 005,64 0,00 177 005,64      
2025 82 278,36 0,00 82 278,36      

Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 1 271 081,33 133 588,67 1 137 492,66 553 357,56 58 156,73 58 156,73 495 200,83 495 200,83 

z tego         

2024 717 723,77 75 431,94 642 291,83      

3. 

2025 553 357,56 58 156,73 495 200,83      
Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy w latach 2021-2027 

nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 75095 - Administracja pozostała działalność      

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku        
razem: 894 513,00 320 987,79 573 525,21 206 445,87 72 431,51 72 431,51 134 014,36 134 014,36 

z tego         

2024 667 067,13 243 940,48 423 126,65      

2025 206 445,87 72 431,51 134 014,36      

2026 21 000,00 4 615,80 16 384,20      

4. 

uwagi: w roku 2024 (124.736,13 zł) i w 2025 (34.676,87 zł) w ramach projektu występują wydatki niekwalifikowalne (VAT) w łącznej kwocie 159.413 zł 
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe!        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

5. 

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9400



razem: 1 061 543,50 58 974,03 1 002 569,47 651 107,82 36 172,22 36 172,22 614 935,60 614 935,60 
z tego         

2024 410 435,68 22 801,81 387 633,87      
2025 651 107,82 36 172,22 614 935,60      

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Kstałcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiecie Radomszczańskim        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku        
razem: 1 299 701,40 71 660,67 1 228 040,73 1 094 315,93 60 336,22 60 336,22 1 033 979,71 1 033 979,71 

z tego         

2024 205 385,47 11 324,45 194 061,02      

6. 

2025 1 094 315,93 60 336,22 1 033 979,71      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów!        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 1 348 509,91 74 917,22 1 273 592,69 901 132,37 50 062,84 50 062,84 851 069,53 851 069,53 

z tego         

2024 447 377,54 24 854,38 422 523,16      

7. 

2025 901 132,37 50 062,84 851 069,53      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w Radomsku        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        

8. 

razem: 2 082 374,71 215 906,16 1 866 468,55 1 831 240,15 189 867,85 189 867,85 1 641 372,30 1 641 372,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 9400



z tego         

2024 251 134,56 26 038,31 225 096,25      
2025 1 831 240,15 189 867,85 1 641 372,30      

Program: Program ERASMUS+ 

nazwa projektu: Mobilność zawodowa poszerza horyzonty        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 282 826,00 0,00 282 826,00 277 720,46 0,00 0,00 277 720,46 277 720,46 

z tego         

2024 5 105,54 0,00 5 105,54      

9. 

2025 277 720,46 0,00 277 720,46      
Program: Fundusze Europejskie dla rozowoju społecznego 2021-2027 

nazwa projektu: Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        
razem: 310 729,46 54 315,51 256 413,95 310 729,46 54 315,51 54 315,51 256 413,95 256 413,95 

z tego         

10. 

2025 310 729,46 54 315,51 256 413,95      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Sprawny umysł drogą do przyszłości        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80120 Licea ogólnokształcące      

jednostka realizująca I Liceum Ogólnokształcące w Radomsku        
razem: 643 145,31 43 231,25 599 914,06 303 319,96 27 958,22 27 958,22 275 361,74 275 361,74 

z tego         

11. 

2025 303 319,96 27 958,22 275 361,74      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 9400



2026 107 351,57 4 824,78 102 526,79      
2027 232 473,78 10 448,25 222 025,53      

Program: Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego 

nazwa projektu: Szansa dla uczniów z branży IT        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        
razem: 291 321,41 50 922,98 240 398,43 291 321,41 50 922,98 50 922,98 240 398,43 240 398,43 

z tego         

12. 

2025 291 321,41 50 922,98 240 398,43      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        
razem: 1 437 225,51 151 286,90 1 285 938,61 981 194,56 103 283,64 103 283,64 877 910,92 877 910,92 

z tego         

2025 981 194,56 103 283,64 877 910,92      

13. 

2026 456 030,95 48 003,26 408 027,69      
Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: EcoPlay: The adventure of sustainability         
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca II Liceum Ogólnokształcące w Radomsku        
razem: 251 832,00 0,00 251 832,00 183 767,00 0,00 0,00 183 767,00 183 767,00 

z tego         

2025 183 767,00 0,00 183 767,00      

14. 

2026 68 065,00 0,00 68 065,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 9400



Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kompetentnych zawodowców        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 1 360 413,29 75 578,51 1 284 834,78 879 441,00 48 857,83 48 857,83 830 583,17 830 583,17 

z tego         

2025 879 441,00 48 857,83 830 583,17      

15. 

2026 480 972,29 26 720,68 454 251,61      
Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Uczeń zawodowiec - podnoszenie jakości edukacji i szans na rynku pracy uczniów i uczennic ZSE-E w Radomsku        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        
razem: 1 306 686,77 72 593,71 1 234 093,06 1 040 000,00 57 777,82 57 777,82 982 222,18 982 222,18 

z tego         

2025 1 040 000,00 57 777,82 982 222,18      

16. 

2026 266 686,77 14 815,89 251 870,88      
Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Powiat Radomszczański stawia na pracownika        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 75095 - Administracja pozostała działalność      

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku        
razem: 643 191,25 93 291,19 549 900,06 315 390,08 77 276,59 77 276,59 238 113,49 238 113,49 

z tego         

2025 315 390,08 77 276,59 238 113,49      

17. 

2026 327 801,17 16 014,60 311 786,57      
18. Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 9400



nazwa projektu: Stworzenie nowoczesnej infrastruktury świadczenia usług społecznych i środowiskowych form wsparcia w Powiecie 
Radomszczańskim        

klasyfikacja 
(dział/rozdział) 85395 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - pozostała działalność      

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku        
razem: 27 671 513,56 7 871 055,47 19 800 458,09 42 235,20 6 335,28 6 335,28 35 899,92 35 899,92 

z tego         

2025 42 235,20 6 335,28 35 899,92      

2026 8 992 320,00 1 814 239,96 7 178 080,04      

2027 11 149 665,02 3 211 066,15 7 938 598,87      
2028 7 487 293,34 2 839 414,08 4 647 879,26      

Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Cyfryzacja zasobów geodezyjnych        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 71095 - Działalność usługowa - pozostała działalność      

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku        
razem: 2 429 029,04 2 429 029,04 0,00 6 436,14 6 436,14 6 436,14 0,00 0,00 

z tego         

2025 6 436,14 6 436,14 0,00      

2026 899 784,96 899 784,96 0,00      

2027 782 107,39 782 107,39 0,00      

19. 

2028 740 700,55 740 700,55 0,00      
Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Nowoczesne kształcenie w Drzewniaku      
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        
razem: 1 260 170,82 70 009,50 1 190 161,32 750 000,00 41 666,67 41 666,67 708 333,33 708 333,33 

20. 

z tego         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 9400



2025 750 000,00 41 666,67 708 333,33      
2026 510 170,82 28 342,83 481 827,99      

Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego wraz z przebudową na pracownie kształcenia zawodowego przy ZSE-E w Radomsku      
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku        
razem: 108 005,60 108 005,60 0,00 21 765,00 21 765,00 21 765,00 0,00 0,00 

z tego         

2025 21 765,00 21 765,00 0,00      

2026 43 120,30 43 120,30 0,00      
2027 43 120,30 43 120,30 0,00      

21. 

uwagi: w roku 2025 występują wydatki niekwalifikowalne w kwocie 21.765 zł 
Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Szansa w rodzinie zastępczej III - umiejętności      
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 85508 - Rodziny zastępcze      

jednostka realizująca Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Radomsku        
razem: 818 200,00 122 730,00 695 470,00 48 175,00 5 071,05 5 071,05 43 103,95 43 103,95 

z tego         

2025 48 175,00 5 071,05 43 103,95      

2026 568 918,75 77 780,92 491 137,83      

22. 

2027 201 106,25 39 878,03 161 228,22      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 9400



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/172/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  
Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY WYDATKI 
Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 
90019 § 0690 4 000 000,00  4 000 000,00 60014 § 4270 zakup usług remontowych 500 000,00  500 000,00 
90019 § 0970 3 000,00  3 000,00 60014 § 4300 zakup usług pozostałych 847 500,00  847 500,00 

    60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 3907E w km 8+111 w 

m. Czechowiec 876 158,75 -163 334,31 712 824,44 

    60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 3915E w km 2+938 w 

m. Krery 80 000,00 -3 740,00 76 260,00 

    60014 § 6050 

Przebudowa systemu odwodnienia dla 
drogi powiatowej nr 3921E - ul. 

Żarnowska w Przedborzu 80 000,00 -40 025,00 39 975,00 

    60014 § 6060 
Zakup sprzętu do utrzymania terenów 
zielonych przy drogach powiatowych 1 000 000,00  1 000 000,00 

    60014 § 6610 

Udzielenie dotacji dla Miasta i Gminy 
Przedbórz na zadanie: "Przebudowa i 
rozbudowa kanalizacji deszczowej na 
obszarze od ul. Częstochowskiej do 

rzeki Pilicy w Przedborzu" 50 000,00 -50 000,00 0,00 
    63095 § 4190 nagrody konkursowe 5 000,00  5 000,00 
    63095 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
    63095 § 4220 zakup żywności 4 000,00 -4 000,00 0,00 
    63095 § 4300 zakup usług pozostałych 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

    63095 § 6050 

Zwiększenie atrakcyjności rodzinnej 
ścieżki rowerowej poprzez budowę 

miejsc postojowych dla rowerzystów 35 000,00  35 000,00 

    75020 § 6050 
Termomodernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 41 000,00 -25 000,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 9400



    75020 § 6060 

Zakup samochodu służbowego do 
realizacji zadań związanych z ochroną 

środowiska 200 000,00  200 000,00 

    75421 § 6060 

Doposażenie międzygminnego-
powiatowego magazynu ds. 

zarządzania kryzysowego Powiatu 
Radomszczańskigo 39 580,40  39 580,40 

    80195 § 6050 

Budowa zewnętrznej instalacji 
kanalizacji sanitarnej na terenie 

ZSDiOŚ w Radomsku 50 000,00  50 000,00 

    80195 § 6050 

Modernizacja zewnetrznej sieci wodno-
kanalizacyjnej przy ZSP nr 1 w 

Radomsku 30 000,00  30 000,00 

    85202 § 6050 

Wykonanie izolacji pionowej i 
poziomej piwnic budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Radomsku 290 000,00  290 000,00 

    85202 § 6050 

Zagospodarowanie fragmentu terenów 
zielonych przy budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Radomsku 140 000,00  140 000,00 

    85510 § 6050 

Wykonanie instalacji fotowltaicznej 
wraz z pompą ciepła oraz docieplenie 

poddansza w POW Kamil II w 
Kodrębie 1 230,00  1 230,00 

    90019 § 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżace realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 
jst 70 000,00  70 000,00 

    90019 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
    90019 § 4190 nagrody konkursowe 46 000,00  46 000,00 
    90019 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 124 400,00 18 800,00 143 200,00 
    90019 § 4220 zakup żywności 31 700,00 2 500,00 34 200,00 
    90019 § 4270 zakup usług remontowych 3 400,00 12 000,00 15 400,00 
    90019 § 4300 zakup usług pozostałych 634 143,36 247 299,31 881 442,67 

    90019 § 4390 
zakup usług obejmujących ekspertyzy, 

analizy i opinie 30 000,00  30 000,00 
    90019 § 4430 różne opłaty i składki 1 393 841,25  1 393 841,25 

    90019 § 4700 
szkolenia pracowników niebędąxych 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 9400



    90019 § 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez wymianę oświetlenia na 

energooszczędne typu LED w 
jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 1 614 000,00  1 614 000,00 

    90019 § 6050 

Utworzenie wiaty rowerowej dla 
uczniów i pracowników ZSEE w 

Radomsku 30 000,00  30 000,00 

    90019 § 6050 

Utworzenie parku kieszonkowego z 
tężnią solankową jako źródła zdrowego 
powietrza dla uczniów i wychowanków 

SOSW w Radomsku 30 000,00  30 000,00 

    90019 § 6050 
Utworzenie parku kieszonkowego na 

terenie DPS w Radziechowicach 30 000,00  30 000,00 

    90019 § 6050 

Woda dla natury - ekosystemowa 
ścieżka z retencją opadów na terenie 

ZSDiOŚ w Radomsku 20 000,00  20 000,00 

    90019 § 6050 
Utworzenie strefy rowerowej na terenie 

ZSP nr 1 w Radomsku 23 610,24  23 610,24 

    90019 § 6050 
Budowa wiaty rowerowej na terenie 

PHS w Radomsku 38 000,00  38 000,00 

niewykorzystane 
środki za 2024 rok 4 650 564,00  4 650 564,00 90095 § 2360 

dotacja celowa z budżetu jst udzielona 
w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 200 000,00  200 000,00 

Razem 8 653 564,00 0,00 8 653 564,00 Razem  8 653 564,00 0,00 8 653 564,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 9400


	UCHWAŁA NR XXIV/172/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-10-07T11:43:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




